
Smlouvu o poskytováni poradenství ve věci realizace veřejných zakázek

Objednatel:
organizace
lČ:
sídlem:
zastoupená:
(dále jen "objednatel")

a

Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem, Resslova 210/5, příspěvková

00082201
Resslova 210/5, 400 01 Ústí nad Labem
Mgr. Be. Jaroslavem Marešem, ředitelem školy

Poskytovatel: Zbyněk Tichý
lČ: 17210178
sídlem: Husovo náměstí14, 403 17 Chabařovice, Česká republika,
zastoupená: Zbyněk Tichý
(dále jen "poskytovatel")

uzavÍrajÍ dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku

(dále jen ,,Smlouva")

Předmět smlouvy
Předmětem této Smlouvy je závazek poskytovatele poskytnout objednateli poradenství v rámci
komp|exniho zajištěni veřejných zakázek zadávaných prostřednictvím objednatele. Poradenstvím se tak
rozumí součinnost při:

Zpracováni výběrového řIzeni na klič dle požadavků objednatele

a)

b)

C)
d)

f)

Zpracováni zadávací dokumentace pro výběrové řÍzeni na základě předané dokumentace
a požadavků objednatele
Kvalifikované osĹovenÍ dodavatelů (uchazečů o zakázku, na základě pokynu objednatele)
včetně uveřejněni zakázky na profilu zadavatele
Administrace řádného průběhu výběrového řÍzeni
Kvalifikované seznámeni s výsledky výběrového řÍzeni příslušné dodavatele (uchazeče o
zakázku)
Pomoc při kontrolách ze strany dotčených orgánů poskytovatele dotace a zřizovatele

Práva a povinnosti smluvních stran
1. Poskytovatel je povinen po splněni závazku vyp|ývajÍcÍho pro něj z této Smlouvy vrátit na základě

písemné žádosti objednatele podklady, jež od něj nabyl v souvislosti s poskytováním poradenství
dle této Smlouvy, kromě podkladů, které jsou nedIlnou součásti žádosti o dotaci a byly odevzdány
spolu s touto žádosti přIslušnému orgánu.

2. Objednatel poskytne poskytovateli veškerou součinnost potřebnou k řádnému provedeni činnosti
uvedených v čl.l. Smlouvy, které jsou předmětem této Smlouvy. Tímto se rozumí zejména dodáni
veškerých podkladů a informaci potřebných k řádnému zpracováni výběrových řIzenL

3. Veškeré podklady a veškeré informace v ústni nebo písemné podobě, které si smluvní strany
předají po podpisu této Smlouvy a které se týkají předmětu Smlouvy, se považuji za důvěrné a
smluvní strany je nesmí poskytnout třetím osobám ani je použit v rozporu s jejich účelem pro své
potřeby bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany. Tento závazek se

]



nevztahuje na spdupracovniky poskytovatele a zaměstnance orgánů spolupracujIcIch na
předmětu Smlouvy.

Plněni předmětu Smlouvy
1. Závazek poskytovatele vyp|ývajÍcÍ pro něj z této Smlouvy je vůči objednateli dle ČI. l splněn dnem

podpisu smlouvy daného výběrového řÍzeni a spolupráci při případných kontrolách dotačních
r Oorganu a zřizovatele.

2. Objednatel je povinen předat včas poskytovateli úplné, pravdivé a přehledné informace a
případné listiny, jež jsou nezbytně nutné k plněni předmětu této Smlouvy, pokud z jejich povahy
nevyplývá, že je má zajistit Poskytovatel v rámci své činnosti. Zejména se jedná o technické
podmínky a podklady nezbytné pro stanoveni předmětu plněni Veřejné zakázky v rámci zadávací
dokumentace.

3. Objednatel je povinen poskytovat poskytovateli během plněni předmětu Smlouvy přiměřenou
další součinnost, kdykoli ho o to poskytovatel požádá.

4. Objednatel odpovídá za úplnost a správnost technických podkladů zadáni, technické specifikace
a kontrolu technické kvalifikace tak, aby byla stanovena přiměřeně s ohledem na předmět Veřejné
zakázky. Pokud v průběhu zadáni Veřejné zakázky budou zájemci vyžadovat jakékoliv doplněni
nebo upřesněni týkajIcI se technických podmínek zadáni, je Objednatel povinen zajistit
součinnost odborné osoby tak, aby odpovědi na dotazy byly předány Poskytovatelovi nejpozději
do 2 dnů od okamžiku, kdy byla doručena žádost o dodatečné informace. Poskytovatel je pak
povinen zajistit předáni upřesňujÍcÍch či dop|ňujÍcÍch podkladů všem zájemcům o Veřejnou
zakázku. Důsledky prodlení s předáním výše uvedených podkladů Objednatelem Poskytovateli
jdou k tíži Objednatele.

5. Objednatel bere na vědomi, že veškeré podklady zpracované Poskytovatelem jsou pouze
doporučujickn návrhem, který je povinen objednatel řádně a s náležitou péči zkontrolovat a
připomínkovat, a to jak v rozsahu zadávací dokumentace, tak i jejich příloh, zejména závazného
návrhu smluvní dokumentace souvÍsejÍcÍ s Veřejnou zakázkou.

6. Obdrží-li Objednatel jakýkoliv doklad nebo dopis vztahujÍcÍ se k zadáni Veřejné zakázky, je
povinen jej bezodkladně poskytnout Poskytovatelovi. Pokud tak neučiní, nenese Poskytovatel
odpovědnost za prodlení nebo neučiněni úkonů, které jsou s tímto dokumentem spojeny.

IV.
Odměna za předmět Smlouvy

1. Objednatel se zavazuje zaplatit poskytovateli za předmět Smlouvy specifikovaný v či. l. této
smlouvy částku 500 Kč/hod. Odměna je splatná do 14 po vystaveni faktury.
Úhrada odměn dle této Smlouvy bude provedena objednatelem bezhotovostním převodem na
bankovní účet poskytovatele

2. Odměna je ze strany objednatele uhrazena dnem připsáním částky na účet poskytovatele
uvedeného v bodu 2. tohoto článku Smlouvy.

3. Bude-li objednatel v prodlení s úhradou platby poskytovateli dle tohoto článku Smlouvy, uhradí za
každý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky.

V.
Platnost Smlouvy

1. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s 3 měsíční výpovědní lhůtou, která začíná běžet od
prvního dne nás/eduj/c/ho měsíce po doručení výpovědi.

2. V případě, že závazek ze Smlouvy nebude poskytovatelem v době trvání Smlouvy splněn
z důvodů zaviněných objednatelem, není poskytovatel v prodlení se splněním závazku a náleží
mu sjednaná odměna ve výši dle ČI. V odst. 1, Porušeni této povinnosti zakládá právo smluvních
stran odstoupit od smlouvy.

2



VI.
Odstoupeni od Smlouvy

1. Poskytovatel je oprávněn odstoupit od Smlouvy v případě, že objednatel neposkytne za trvání
smlouvy součinnost dle ČI. ||. Smlouvy tak, aby poskytovatel mohl řádně a včas splnit předmět
Smlouvy.

2. Poskytovatel je oprávněn odstoupit od Smlouvy v případě prodlení objednatele s úhradou odměny
dle ČI. lV. Smlouvy delší jak 30 dnů. Tímto není dotčeno právo na zaplaceni odměny.

3. Objednatel je oprávněn odstoupit od Smlouvy v případě, že poskytovatel nezaháji činnost
souvÍsejÍcÍ s předmětem Smlouvy z důvodů nezaviněných objednatelem, do 20 pracovních dnů
ode dne podpisu Smlouvy.

VII.
Závěrečná ustanoveni

1. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsáni smluvními stranami.
2. Všechny změny týkajIcI se obsahu této Smlouvy musí být učiněny písemně, jinak z nich nejsou

účastnici právně zavázáni.
3. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží po jednom.
4. Na důkaz souhlasu s celým obsahem smlouvy a na důkaz své svobodné a vážné vůle připojuji

odpovědní zástupci smluvních stran své vlastnoručnI podpisy.

Datum a místo:

V Ústi nad Labem dne

Za poskytovatele:

V Chabařovicích dne

Za objednavatele:

3


